
Rámcová smlouva č. 2017/1007 

  Strana 1 (celkem 3) 

R Á M C O V Á  S M L O U V A  N A  D O D Á N Í  Z B O Ž Í  A  
P O S K Y T O V Á N Í  S L U Ž E B  č . 2 0 1 7 / 1 0 0 7 ,   

p r o  v e ř e j n o u  z a k á z k u  
N 0 0 6 / 1 7 / V 0 0 0 0 6 2 7 1   

k h s k k  -  a u t o d i s p e č i n k  -  2 0 1 7  
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku dále jen 
„Smlouva“ nebo „Smlouvy, Smlouvě, Smlouvu, Smlouvami, Smlouvou“ 

1. Smluvní strany 

     Objednatel: Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se 
sídlem v Hradci Králové 

                    Habrmanova 19, pošt. schr.9,  501 01 Hradec Králové       
IČO: 71009213  
DIČ: nemá 
Organizační složka státu  

(dále jen Objednatel, Objednateli, Objednatelem, Objednatele) 
 
Zhotovitel: KomTeS Chrudim s.r.o. 

Malecká 273, 537 05 Chrudim 
IČO: 25960270 
DIČ: CZ25960270 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u KS Hradec Králové, oddíl 
C, vložka 17649 

(dále jen Zhotovitel, Zhotoviteli, Zhotovitelem, Zhotovitele) 
 

 
Smluvní strany prohlašují, že údaje, které uvedly v tomto článku Smlouvy jsou v souladu 

s platnými zápisy v obchodním rejstříku (§ 27 a násl. obch. zák.) resp. v Živnostenském 
rejstříku (§ 60 zákona č. 455/1991 Sb., živnostenského zákona ve znění pozdějších 
předpisů). Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé 
smluvní straně. Jestliže tak jedna strana neučiní, nahradí druhé straně veškerou škodu, která 
druhé straně vznikla opomenutím první strany. 

2. Oprávněné osoby 
Jednat v rámci této Smlouvy a upravovat ji formou Dílčích smluv jsou oprávněni za: 
Objednatele: 
Zhotovitele:
                 

Jednat v rámci této Smlouvy z hlediska technických záležitostí a plnění Smlouvy jsou 
oprávněni za: 
Objednatele:  
Zhotovitele:  
                 
 
 
 



Rámcová smlouva č. 2017/1007 

  Strana 2 (celkem 3) 

3. Předmět Smlouvy 
3.1. Předmětem Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran. Zhotovitel 

se zavazuje Objednateli dodat zboží a služby, dle zadávací dokumentace výzvy 
veřejného zadavatele pro veřejnou zakázku N006/17/V00006271 khskk - autodispečink 
– 2017. 

3.2. Předmětem Smlouvy je dodávka nových telemetrických jednotek včetně příslušenství 
(dále jen Telemetrie), on-line služba sběru a zpracování dat pro telemetrické jednotky 
(dále jen On-line služba), přesun telemetrických jednotek vč. příslušenství mezi vozidly 
(dále jen Telemetrie – přesun mezi vozidly). 

3.3. Součástí Smlouvy jsou i Dílčí smlouvy pro jednotlivé položky zboží a služeb (dále jen 
„Dílčí smlouvy“).     

3.4. Předmět smlouvy obsahem a rozsahem plní požadavky dle zadávací dokumentace 
výzvy veřejného zadavatele pro veřejnou zakázku N006/17/V00006271 khskk - 
autodispečink – 2017. 

3.5. Záruční doba na dodávku zboží, práce a služby 36 měsíců ode dne převzetí kompletní 
dodávky zboží, práce a služby podpisem dodacího/montážního listu. 

3.6. Při rozporu mezi Smlouvou a zadávací dokumentací výzvy k podání nabídky se 
přednostně uplatní zadávací dokumentace výzvy k podání nabídky.  

3.7. Ceny za dodávku a služby uvádí jednotlivé Dílčí smlouvy. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran 
4.1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné plnění 

Smlouvy a uzavřenými Dílčími smlouvami. 
4.2. Zhotovitel splní svůj závazek v obsahu a rozsahu specifikovaném dle bodu 2 zadávací 

dokumentace výzvy k podání nabídek. 
4.3. Objednatel zaplatí kupní cenu na základě daňových dokladů, vystavených po 

kompletním dodání díla v souladu s předloženou nabídkou Objednateli.  
Splatnost dokladů musí být nejméně 14 kalendářních dnů od doručení daňového 
dokladu Objednateli. Objednatel neposkytne Zhotoviteli jakékoliv zálohy. Úhrada za 
plnění veřejné zakázky bude prováděna v českých korunách. Objednatel souhlasí se 
zasíláním faktur v elektronické podobě na e-mailovou adresu:  
Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad až po poskytnutí řádného plnění 
předmětu veřejné zakázky realizovaného na základě uzavřené Smlouvy. Objednatel se 
stane vlastníkem dodávky po předání a podpisem dodacího listu, potvrzujícího převzetí. 
Zhotovitel prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob. Veškeré daňové 
doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č.235/2004 Sb., O dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít 
odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je zpět Zhotoviteli, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů zpět Objednateli. 

4.4. Zhotovitel splní svůj závazek v termínech a místech plnění dle Dílčích smluv. 

5. Doba trvání Smlouvy.  

5.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 36 měsíců a to od 1. 12. 2017 do 
30. 11. 2020 s možností přechodu na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce, 
která začíná běžet následující měsíc od nahlášení výpovědi. 

5.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této Smlouvy oběma smluvními 
stranami, nejdříve však uveřejněním v registru smluv.  

5.3. Zjistí-li Objednatel vady, týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn 
odmítnout jejich převzetí a od Smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu 
zboží, než určuje Smlouva. 

 
 
 

 



Rámcová smlouva č. 2017/1007 

  Strana 3 (celkem 3) 

 

6. Ustanovení společná a závěrečná 

6.1. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je subjektem, jenž je povinen poskytovat 
informace dle příslušných ustanovení zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, a proto jej nelze smluvně zavázat k povinnosti 
zachovávat mlčenlivost v rozsahu stanoveném citovaným právním předpisem. 
Objednatel po podpisu Smlouvy uveřejní podepsanou Smlouvu a všechny případné 
dodatky ke Smlouvě v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb. 

6.2. Všechny spory, vzniklé z této Smlouvy a v souvislosti s ní, které nebude možné 
odstranit jednáním, budou s konečnou platností rozhodovány u obecního soudu ČR 
podle místní příslušnosti Objednatele. 

6.3. Objednatel je povinen nahlásit Zhotoviteli změny registrační značky u osazených 
vozidel GPS jednotkami. 

6.4.  Veškeré montážní, demontážní, předmontážní, instalační, konfigurační a kalibrační 
práce budou prováděny pouze pracovníky Zhotovitele s vyloučením subdodavatelů. 
V případě požadavku Objednatele budou předloženy konkrétní pracovní Smlouvy 
jednotlivých techniků, podílejících se na implementaci. V případě zjištění porušení 
tohoto bodu se zavazuje Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- za 
každého pracovníka, který se podílí na těchto pracích a není v zaměstnaneckém 
poměru se Zhotovitelem, a to za každý den jeho práce na díle, nejméně však 7.800,-Kč 
celkem za všechny pracovníky a za celé dílo. 

6.5. Tato Smlouva a Dílčí smlouvy můžou být měněny pouze písemně; písemnou formou 
není pro účely změny Smlouvy a Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv. 

6.6. Odstoupením od Smlouvy či Dílčí Smlouvy v případě, že druhá strana hrubě porušila 
povinnosti z této Smlouvy vyplývající. Hrubým porušením Smlouvy je myšleno zejména:  

 - prodlení s úhradou faktury delší než 30 dní 
 - opakovaná nefunkčnost služeb poskytovaných Poskytovatelem 
6.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 
 
                           
 

Příloha č. 1 – Dílčí smlouvy 

V Chrudimi dne: 9. 11. 2017       V Hradci Králové dne: 10. 11. 2017 

 

................................... ................................... 

            


